

Organizacja pracy zdalnej klas IV-VIII

Klasa 4m

Tygodniowy plan i forma zajęć:

	poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	piątek	
1		Język polski	Język polski	Historia		informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
2		Matematyka	Godz. wychowawcza	Język polski	WDŻ	
3		Język angielski	Język hiszpański	Matematyka	WF	
4		Muzyka	Matematyka	Język angielski	WF	
5	Informatyka	Plastyka	Przyroda	Informatyka	Przyroda	
6	Matematyka	Wf	WF		Język polski	
7	Język polski	Technika	Religia		Język angielski	
8	Język hiszpański					
9	Religia/Etyka					
10						

Zajęcia on-line na platformie:

Przedmioty	Zakres treści na okres od 10.05.21 - 14.05.21 oraz 24 i 28.05	Sposób pracy	Zasady oceniania
------------	---	--------------	------------------

<p>Język polski</p>	<p>10.05.21-14.05.21</p> <p>Poniedziałek Temat: Kiedy w wyrazie stosujemy wielką, a kiedy - małą literę?</p> <p>Podręcznik: "Na turystycznym szlaku". Pisownia wielką literą i małą literą, s. 265.</p> <p>Zeszyt ćwiczeń, cz. 2. Ortografia. Pisownia wielką literą i małą literą, s. 94.</p> <p>Wtorek Temat: Poetycko i żartobliwie o geografii Polski.</p> <p>Podręcznik: Jan Brzechwa Globus, s. 269.</p> <p>Środa i czwartek Temat: Fantastyczny spacer po Krakowie.</p> <p>Podręcznik: Dorota Terakowska Wchodzimy na wieżę mariacką, s. 271, Ćwiczenia. Fikcja literacka, s. 104.</p> <p>Piątek Temat: Cecylia Niewiadomska "Piaś" - poznajemy legendę.</p> <p>Podręcznik: Cecylia Niewiadomska Piaś, s. 278 Ćwiczenia. Legenda, s. 108.</p> <p>24.05.21</p> <p>Poniedziałek Temat: Sprawdź się!</p>	<p>Lekcja on-line na Ms Teams.</p> <p>Bardzo proszę o przygotowanie zeszytu ćwiczeń (część 2), zeszytu przedmiotowego oraz podręcznika.</p>	<p>Ocenianie zgodne z przedmiotowym systemem oceniania.</p>
----------------------------	---	---	---

	<p>Podręcznik: Sprawdź siebie. Piłka, s. 301.</p> <p>28.04.21</p> <p>Piątek</p> <p>Lektura obowiązkowa Rene Gosciny "Mikołajek".</p> <p>Temat: Ta historia podobała mi się najbardziej. Redagujemy streszczenie.</p>		
<p>Matematyka</p>	<p>Temat: Powtórzenie wiadomości przed sprawdzianem - Ułamki dziesiętne.</p> <p>Temat: Co to jest pole figury? https://www.youtube.com/watch?v=WzU1yfXAiHI</p> <p>Temat: Sprawdzian Ułamki dziesiętne. (12 maja środa)</p> <p>Temat: Jednostki pola. Pole prostokąta. https://www.youtube.com/watch?v=RaOxhYWDow8</p> <p>24 maja</p> <p>Temat: Sprawdzian –Pola figur.</p>	<p><u>LEKCJE on-line na MS Teams.</u> <u>Praca z podręcznikiem i zeszytem ćwiczeń.</u></p> <p><u>Proszę przygotować niebieski zeszyt ćwiczeń do geometrii, linijkę, ołówek.</u></p>	<p>Plusy za wykonanie zadania- pięć plusów odpowiada częściowej ocenie bdb z pracy domowej (na podstawie udzielanych odpowiedzi przy sprawdzaniu pracy domowej podczas lekcji on-line).</p> <p>Ocena za kartkówkę, sprawdzian, poprawę (wg pso) na podstawie otrzymanego raportu (na Forms).</p> <p>Wykonywane zadania podczas lekcji on-line oceniane na plusy w ramach aktywności lekcyjnej (zgromadzenie</p>

			pięciu plusów oznacza otrzymanie oceny bdb z aktywności).
Przyroda	<p>Tydzień I</p> <p>Temat 1: Życie w jeziorze.</p> <p>Uczeń rozróżnia wody stojące i płynące, podaje ich nazwy oraz wskazuje naturalne i sztuczne zbiorniki wodne, rozpoznaje organizmy żyjące w wodzie</p> <p>Temat 2: Warunki życia na lądzie.</p> <p>Uczeń wymienia i opisuje czynniki warunkujące życie na lądzie oraz przystosowania organizmów do życia.</p> <p>28.05.21:</p> <p>Temat 1: Poznajemy różne drzewa</p> <p>Uczeń rozpoznaje i nazywa pospolite organizmy występujące w najbliższej okolicy szkoły</p>	Lekcja on-line na platformie MS Teams.	<p>Ocena zadań domowych i odpowiedzi ustnych.</p> <p>Ocena sprawdzianu.</p>

Informatyka		Lekcja z wykorzystaniem przeglądarki internetowej. Instrukcje zaprezentowane będą na lekcji online.	-Wykonywanie zadań podczas lekcji online oceniane na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą, za 10 plusów jest ocena celująca) -Terminowe uzupełnienie karty pracy oceniane na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą, za 10 plusów jest ocena celująca)
Muzyka	Temat: Dla Ciebie, mamo, dla Ciebie tato.Śpiewamy i gramy . Temat: Utrwalenie wiadomości z całego roku – quiz. Muzyka ludowa, nazwy dźwięków, rodzaje instrumentów	Nauka piosenki dla Mamy i Taty. Ćwiczenia rytmiczne. Zabawy z muzyką. Praca z materiałem udostępnionym przez nauczyciela.	Ocenianie aktywności, wg zasad PSO.

Wf	Temat: Doskonalenie umiejętności odbić sposobem górnym i dolnym. Temat: Poznajemy przepisy gry "rzucanka siatkarska". Temat: Poznajemy ćwiczenia wspomagające utrzymanie prawidłowej postawy ciała. Temat: Poznajemy ćwiczenia kształtujące równowagę.	Lekcja on-line oraz praca samodzielna.	Aktywność na lekcji oceniana plusami.
-----------	---	--	---------------------------------------

Język angielski	<p>Temat: Interesting collections.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zbiory muzealne. <p>Temat: Revision 7.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Powtórzenie materiału. <p>Temat: Unit 7 test.</p> <p>Temat: Funfair attractions.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Atrakcje w wesołych miasteczkach. 	<p>Rozmowa on-line za pomocą MS Teams.</p> <p>Praca z materiałami dostępnymi w podręczniku oraz zeszytach ćwiczeń.</p>	<p>Potwierdzenie wykonania - przesyłanie wykonanych zadań (prac domowych w formie ćwiczeń) skanu lub zdjęcia na maila (poczta Microsoft Outlook) lub poprzez Zadania (aplikacja Microsoft Teams).</p> <p>Kryteria oceniania pracy domowej zgodnie z informacją nauczyciela.</p> <p>Ocenianie prac pisemnych - według standardowych zasad oceniania PSO.</p> <p>Ocenianie zadań w formie testowej – wyniki zadań obliczane w procentach według skali z PSO.</p> <p>Wykonywane zadania podczas lekcji on-line.</p> <p>Ocenianie aktywności (zgromadzenie pięciu plusów oznacza otrzymanie oceny bardzo dobrej lub 8 plusów oceny celującej z aktywności).</p>
------------------------	--	--	---

<p>Język hiszpański</p>		<p>Praca na platformie Teams. Praca z podręcznikiem, ćwiczeniami oraz z materiałami przygotowanymi przez nauczyciela.</p>	<p>Aktywność podczas lekcji on-line (oceniana na plusy). Wykonywanie zadań na ocenę.</p>
<p>Historia</p>	<p>13.05.2021 Temat: Eugeniusz Kwiatkowski i budowa Gdyni – problemy odrodzonej Polski; – zasługi Eugeniusza Kwiatkowskiego na polu gospodarczym – budowa portu w Gdyni, Centralny Okręg Przemysłowy; – Gdynia polskim oknem na świat; – znaczenie terminów: <i>Wolne Miasto Gdańsk, bezrobocie, import, eksport, minister.</i></p> <p>27.05.2021 Egzamin ósmoklasisty- dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>	<p>Lekcja online na MS Teams- praca na podstawie podręcznika, prezentacji multimedialnej umieszczonej na platformie Microsoft Teams. Praca z podręcznikiem str. 122-125, zeszytem przedmiotowym oraz prezentacją umieszczoną na platformie Microsoft Teams.</p>	<p>Aktywność na lekcji. Potwierdzenie wykonania zadań – terminowe przesyłanie wykonanych kart bezpośrednio przez zakładkę zadania na platformie Teams. Karty pracy oceniane będą na plusy w ramach aktywności (uzyskanie 5 plusów daje ocenę bardzo dobrą).</p>

<p>Etyka</p>	<p>10.05 Temat: Co reklama może zmienić w życiu człowieka? Poruszone zagadnienia: - wpływ reklamy na pragnienia ludzi; - kształtowanie zdrowego dystansu do reklamowanych produktów; - nie każdy nowy produkt jest niezbędny do życia; - zasady uczciwej reklamy;</p> <p>24.05. Temat: Zabawy edukacyjne z Learning Apps</p>	<p>Lekcja on-line / MS Teams z wykorzystaniem materiałów edukacyjnych</p>	<p>Ocenie podlega aktywność uczniów /zgodnie z WSO/, zaangażowanie w dyskusji.</p>
<p>Religia</p>	<p>Temat: Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski</p> <p>Temat: Bóg prowadzi swój lud</p> <p>Temat: Jestem pielgrzymem w drodze do Ojca</p> <p>Temat: Jezus – najlepszym przewodnikiem do Ojca</p>	<p>Podręcznik str. 122-123</p> <p>Podręcznik str. 82-83</p> <p>Podręcznik str. 84-85</p> <p>Podręcznik str. 86-87</p> <p>Praca na podstawie prezentacji multimedialnej</p>	<p>Oceniana będzie aktywność uczniów oraz zdjęcia wykonywanych prac z podręcznika podczas pracy samodzielnej ucznia.</p> <p>Uczeń będzie oceniany również z odpowiedzi ustnej.</p>

		<p>Praca z zeszytem.</p> <p>Praca na platformie Microsoft Teams z udostępnionym materiałem lub zadaniem do wykonania na kanale.</p>	
Godzina wychowawcza	Temat: Poznawanie zagrożeń-bezpieczeństwo w sieci.	Lekcja on-line na platformie Ms Teams.	Aktywność w czasie lekcji.

<p>Wychowanie do życia W rodzinie</p>		<p>Rozmowa on-line za pomocą MS Teams. .</p>	<p>Odesłanie wykonanych kart pracy (skan, zdjęcie) na konto nauczyciela w MS Office. Odesłana karta to plus (+)</p>
--	--	--	---